
Uchwała Nr 2225/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2020r. 

 

w sprawie: przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej.   

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) oraz § 11 h ust. 1a pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedłuża się Pani Karolinie Kosmowskiej powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych                 

w Cerekwicy Nowej do czasu wyłonienia Dyrektora w drodze konkursu nie dłużej niż do  

31 sierpnia 2021r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2225/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2020r. 

 

W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 2078/2020 z dnia 2 kwietnia 2020r. 

unieważnił konkurs na stanowisko Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu 

Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej.   

Z dniem 6  czerwca 2020r. kończy się  okres pełnienia obowiązków Dyrektora przez Panią 

Karolinę Kosmowską. Przywołane w uchwale rozporządzenie daje możliwość  przedłużenia  tego 

okresu do 31 sierpnia 2021r. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

                          

 

 


